
O DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
Łódź, dnia 9 kwietnia 1988 r. Nr 6 Poz. 47—55

TREŚĆ

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi
poz.
47 — Uchwała Nr XXXII/197/88 z dnia 28 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie łódzkim.

48 — Uchwała Nr XXXII/20/88 z dnia 28 marca 1988 r.
w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenach 
przyłączonych do miasta Łodzi.

49 — Uchwała Nr XIX/123/88 Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Widzew z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie 
zwalniania w świadczeniu na fundusz miejski na te
renie Dzielnicy Łódź-Widzew.

50 — Uchwała Nr XX/93/88 Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Śródmieście z dnia 28 stycznia 1988 r. w spra
wie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście.

51 — Uchwała Nr XXIII/119/88 Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie 
zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej w Pa
bianicach.

52 — Uchwała Nr XXIII/109/88 Miejskiej Rady Narodowej
w Konstantynowie z dnia 28 stycznia 1988 r. w spra
wie zmiany w składzie osobowym Miejskiej Rady 
Narodowej w Konstantynowie.

53 — Uchwała Nr XXII/77/88 Gminnej Rady Narodowej w
Parzęczewie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie wy
gaśnięcia mandatu radnego.

54 — Zarządzenie Nr 9/88 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia
31 marca 1988 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
wywozu nieczystości świadczone na rzecz właścicieli 
i zarządców budynków mieszkalnych przez przedsię
biorstwa i zakłady oczyszczania miast na terenie wo
jewództwa łódzkiego.

55 — Obwieszczenie Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 kwie
tnia 1988 r. o sprostowaniu błędów w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Łódzkiego Nr 4 z 1988 r.

47

UCHWAŁA NR XXXII/197/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 1988 r.

w sprawie ustal-nia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie łódzkim

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 
32) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych ustawą z dnia 
10 marca 1988 r. (Dz.U. Nr 7, poz. 55) — Rada Narodowa 
Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić następującą liczbę radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie łódzkim:

1) Dzielnicowe Rady Narodowe:

Razem: — 600

Łódź-Bałuty — 120
Łódź-Górna — 120
Łódź-Polesie — 120
Łódź-Śródmieście — 120
Łódź-Widzew — 120

2) Miejskie Rady Narodowe:
w Głownie — 50
w Konstantynowie — 60
w Ozorkowie — 60
w Pabianicach — 100
w Zgierzu — 100

Razem: — 370

3) Rady Narodowe Miast i Gmin:

48

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada Na
rodowa Miasta Łodzi

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenach przy
łączonych do miasta Łodzi

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

UCHWAŁA NR XXXII/200/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 28 marca 1988 r.

Razem: — 370

w Aleksandrowie
w Strykowie —

55
50

Razem: — 105

4) Gminne Rady Narodowe:
w Andrespolu — 40
w Brójcach — 40
w Głownie — 40
w Nowosolnej — 30
w Ozorkowie — 40
w Pabianicach — 50
w Parzęczewie — 40
w Rzgowie — 40
w Zgierzu — 50



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 44 — Poz. 48, 49, 50, 51

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ul. Strykowską położoną w b. wsi Nowosolna prze
mianować na ul. GRABIŃSKĄ,

2. ul. Rynek położoną w b. wsi Nowosolna przemianować 
na RYNEK NOWOSOLNA,

3. projektowanej ulicy biegnącej od ul. Ananasowej w 
kierunku ul. Byszewskiej w b. wsi Nowosolna nadać nazwę 
ul. FIGOWA,

4. ul. Rolniczą położoną w b. wsi Sąsieczno przemiano
wać na ul. MACIEJA RATAJA (1884-1940 działacz ruchu 
ludowego).

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
Łodzi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

49

UCHWAŁA NR XIX/123/88
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie zwolnienia w świadczeniu na fundusz miejski na 
terenie Dzielnicy Łódź-Widzew

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) — 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Widzew

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku świadczenia na rzecz funduszu 
miejskiego osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jed
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujące działalność 
gospodarczą w zakresie:

a) zduństwa na okres 5 lat,
b) szewstwa naprawkowego na okres 2 lat,
c) szklarstwa usługowego w zakresie szklenia otworów 

na okres 2 lat,
d) kowalstwa na okres 3 lat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1988 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
Roman Frączkowski

50

UCHWAŁA NR XX/93/88 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁODZ-SRÓDMIESCIE
z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 oraz art. 105 ust 2 usta
wy z dnia 13 lutego 1984 r. — ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32) — Dzielnicowa Rada Na
rodowa Łódź-Śródmieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Oby
watela Konrada Leonieniego wskutek śmierci w okręgu wy
borczym nr 12.

§ 2. Mandat w okręgu wyborczym nr 12 pozostaje nie 
obsadzony.

§ 3. Wprowadza się zmianę wynikającą z § 1 niniejszej 
uchwały do załącznika nr 1/8/84 z dnia 29 czerwca 1984 r. 
DRN Łódź-Śródmieście w sprawie ustalenia składów oso
bowych komisji stałych DRN Łódź-Śródmieście.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydium DRN Łódź-Śródmieście 
do powiadomienia wyborców o wygaśnięciu mandatu z okrę
gu wyborczego nr 12, w którym radny został wybrany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

51

UCHWAŁA NR XXIII/119/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach

Na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 13 lu
tego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. 
Nr 8, poz. 32) oraz art. 78 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Miejska Rada Narodowa w Pa
bianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać radnych:
a) Bernarda Legeńdzia w skład Komisji Zaopatrzenia 

Ludności, Usług i Rolnictwa.
b) Jana Walczaka w skład komisji ds. Samorządu,
c) Cypriana Masłowskiego w Skład Komisji Rozwoju Go

spodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 45 — Poz. 51, 52, 53, 54

§ 2. Wprowadzić zmiany wynikające z § 1 niniejszej 
uchwały do uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Pabia
nicach nr 1/7/84 z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie po
wołania składów osobowych stałych komisji MRN.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

52

UCHWAŁA NR XXIII/109/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KONSTANTYNOWIE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Miejskiej Rady 
Narodowej w Konstantynowie

Na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 lu
tego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. 
Nr 8, poz. 32) oraz art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Miejska Rada Narodowa w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w skład Miejskiej Rady 
Narodowej w Konstantynowie Ob. Andrzeja Fisiaka — do
tychczasowego radnego Miejsko-Gminnej Rady Narodowej 
w Aleksandrowie.

§ 2. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej 
uchwały w składzie Komisji Gospodarki Miejskiej i Rol
nictwa, ustalonym uchwałą nr 1/4/84 Miejskiej Rady Naro
dowej z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie składu osobo
wego stałych Komisji MRN i powołuje się Ob. Andrzeja 
Fisiaka na członka Komisji Gospodarki Miejskiej i Rolni
ctwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

53

UCHWAŁA NR XXII/77/88
GMINNEJ RADY NARODOWFJ W PARZĘCZEWIE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 oraz art. 105 ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 r. ordynacja wyborcza do rad naro
dowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32) art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) Gminna Rada Narodowa w Parzęczewie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Ka
zimierza Rybarkiewicza — wskutek śmierci w okręgu wy
borczym Nr 1.

§ 2. Wobec niemożności obsadzenia mandatu, mandat po- 
zostaje nieobsadzony.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydium Gminnej Rady Narodo
wej w Parzęczewie do powiadomienia o wygaśnięciu man
datu mieszkańców z okręgu wyborczego Nr 1, w którym 
radny został wybrany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

w Parzęczewie
Józef Kuprewicz

54

ZARZĄDZENIE NR 9/88 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi wywozu nieczystości 
świadczone na rzecz właścicieli i zarządców budynków mie
szkalnych przez przedsiębiorstwa i zakłady oczyszczania 

miast na terenie województwa łódzkiego

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz.U. 
z 1987 r. Nr 8, poz. 52) oraz w związku z § 3 ust. 1 uchwa
ły Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 gru
dnia 1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, 
poz. 256 i z 1987 r. Nr 37, poz. 307)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za usługi wywozu nieczystości 
w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Łodzi, Ozor- 
kowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego, Rejonowych 
Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pabianicach i Zgierzu oraz Przedsiębiorstw Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim, 
Strykowie i Konstantynowie Łódzkim.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4/87 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia oołat 
za usługi wywozu nieczystości świadczone przez przedsię
biorstwa i zakłady oczyszczania miast na terenie wojewódz
twa łódzkiego (Dz. Urz. W.Ł. Nr 2, poz. 19 i Nr 13, poz. 90).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 46 — Poz. 54, 55

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/88 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 
marca 1988 r.

(w złotych)Opłaty za usługi wywozu nieczystości

Wyszczególnienie J.m. Łódź Pabianice
Konstantynów 

Łódzki Zgierz Głowno
Aleksandrów

Łódzki Stryków Ozorków

Wywóz nieczystości stałych 
ładowanych mechanicznie 1 m3 725 1450 1550 1100 1400 1450 1150 1450
Wywóz nieczystości stałych 
ładowanych ręcznie 1 m3 2700 3400 3300 2600 1800
Dzierżawa pojemników

SM — 110 1 szt./m-c 81
SM — 1100 1 szt./m-c 735 — — — — —

Dzierżawa kontenerów 
o pojemności:

6,5 m3 1 szt./m-c 2600
7,0 m3 1 szt./m-c 2800 — — — — — —

10,0 m3 1 szt./m-c 4000 — — — — — —
Wywóz nieczystości płyn
nych 1 m3 550 450 610 700 650 510 600 700
Dopłata do ceny z tytułu 
realizacji usługi w terminie 
ekspresów, (poza harmono
gramem) % 25 25

55

OBWIESZCZENIE 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 6 kwietnia 1988 r.

o sprostowaniu błędów w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego Nr 4 z 1988 r.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (M.P. Nr 12, poz. 85) w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego Nr 4 z 1988 r. prostuje się następujące 
błędy w poz. 26 — Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/ 
/107/88 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty z dnia 
28 stycznia 1988 r. — Tabela bazowych stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie Dzielnicy Bałuty:

1) w pozycji oznaczonej liczbą porządkową 4, w rubryce
3, zamiast liczby „15” powinno być „150”,

2) w pozycji oznaczonej liczbą porządkową 9, w rubryce
4, zamiast liczby „80” powinno być „70”.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łedzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 33-04-26, wewn ’14. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gcspodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Kel lar? -ije " powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu nas'ępnego, kolejnego nemem

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półroczna 
ze s . j 3 vidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 32,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 

<’żetown-GoSpoda-czym. Łódź. ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 810/Co. Nakład 650 egz.


